
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

 
 

 
 
 
 
 
 

CCBS
 

BOLETIM DE SERVIÇO

 
Nº07/2011

 

 
PORTARIA Nº29/2011

 
 
 

 
 
 
 

CCBS / UFCG - ANO 2011 - Nº 07. Campina Grande. Paraíba.
 



UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

 
 

PORTARIA Nº 29, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2011
 

 
O Diretor do CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE, da 
Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições e de 
acordo com o Art. 156º do Regimento da UFCG, tendo em vista o que consta 
no MEMO UACS nº 119, de 01 de dezembro de 2011,
 

 
RESOLVE:
 

 
Designar, de acordo com o Art. 143º e com o parágrafo único do Art. 

145º, ambos da Lei Federal nº 8112/90, os Professores Lidiany Galdino Félix, 
matrícula SIAPE Nº 1671212-7 e Tiago Iwasawa Neves , matrícula SIAPE 
Nº 1842851-5 e o servidor Marcelo Coutinho de Oliveira, matrícula SIAPE Nº 
1759308-3, para sob a presidência da primeira, conduzir sindicância destinada 
a apurar, no prazo de 30 (trinta) dias, denúncia feita pela Coordenadora 
Administrativa da Unidade Acadêmica de Ciências da Saúde, professora Sheila 
Milena Pessoa dos Santos Fernandes, matrícula SIAPE nº 1544903.
 

 
 

Paulo de Freitas Monteiro 
              Diretor

 
 

Boletim de Serviço CCBS/UFCG
Reitor: Thompson Fernandes Mariz

Vice-Reitor: José Edilson de Amorim
Diretor do CCBS: Paulo de Freitas Monteiro

 
Jornalista responsável: Marinilson Braga DRT/1.614-PB.

 
Tiragem: 50 exemplares

 
Publicado em 06 de dezembro de 2011

 

CCBS / UFCG - ANO 2011 - Nº 07. Campina Grande. Paraíba.
 


